
Zápis ze zasedání ZO č. 22/2024  Stránka 1 z 3 
 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

Zápis č. 22/2024 
ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 20. prosince 2024 
Přítomni: Urban Tomáš, Zeman Drahomír, Zemanová Marcela, Zeman Radek, Pangrác Martin  
Omluveni:     

 
1. Zahájení. 
2. Schválení programu zasedání č. 22/2024. 
3. Zapisovatel a ověřovatelé zápisu. 
4. Kontrola plnění zápisu č. 21/2024. 
5. Rozpočtová opatření č. 10/2024. 
6. Schválený závěrečný účet DSO Tišnovsko za rok 2023 (vyvěšeno na www.dsotisnovsko.cz/o-

nas/uredni-deska/) 
7. Schválení návrhu rozpočtu obce na rok 2025.  
8. Krajské dotace v roce 2025. 
9. Projednání vymáhání dluhů z nájmu. 
10. Projednání návrhů prodeje pozemků obce. 
11. Projednání návrhu pronájmu prostor skladu. 
12. Plán inventur 
13. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 
14. Různé: 

- Aktivity v roce 2025 
- Tříkrálová sbírka 

15. Diskuse 
16. Závěr 

1. Dvacáté druhé zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 18.00 hod. a konstatoval, 
že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že zasedání je 
usnášeníschopné. 
2. Schválení programu zasedání č. 22/2024.  

Usnesení č. 1/22/2024: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 22. zasedání   
Výsledek hlasování: pro: 5            proti: 0        zdržel se: 0      Usnesení č. 1/22/2024 bylo přijato 

3. Zapisovatel a ověřovatelé zápisu 
Podle Usnesení č. 2/3/2022 jsou na celé období zvoleni zapisovatelkou Marcela Zemanová a 
ověřovatelé zápisu Martin Pangrác a Radek Zeman. 

Bez usnesení 

4. Kontrola plnění zápisu č. 21/2024 
Všechny úkoly byly splněny. 

Bez usnesení 



5 

obce seznámil ZO s které starosta obce schválil10.11. 2024. 

bude zápisu. 

Bez usnesení 

6. Schválený OSO Tišnovsko za rok na www.dsotisnovsko.cz/o-nas/uredni 

deska/) 

Kontrolou nebyly žádné chyby a nedostatky. 

Usnesení 2/22/2024: ZO Hluboké Dvory schvaluje OSO Tišnovsko za rok 2023 

Výsledek hlasování: pro:5 proti: O zdržel se:O Usnesení 2/22/2024 bylo 

7. Schválení návrhu obce na rok 2025 

obce seznámil ZO s jednotl ivými položkami obce na rok 2025. 3 447 výdaje 

7 447 000 Rozdíl4 000 000 bude financován z úspor období. Starosta obce dal o 

hlasovat. 

Usnesení 3/22/2024: ZO schvaluje návrh na rok 2025 

Výsledek hlasování: pro: 5 proti: O zdržel se: O Usnesení 3/22/2024 bylo 

8. Krajské dotace v roce 2025 

KÚ JMK zaslal nabídku dotací, které lze v roce. Starosta obce zpracuje a podá žádost na PRV JMK 

na samoobslužného boxu. 

Bez usnesení 

9. Projednání vymáhání z nájmu. 

Obec se bude snažit vymoci dlužné za energie a pronájem domu 

Bez usnesení 

10. Projednání prodeje obce. 

Pan (Hluboké Dvory. ) zaslal žádost o prode j pozemku pod objektem salaše nebo prodej 

celého pozemku /1. Zastupitelé diskutovali o využití pozemku, který bude s budoucí rychlostní 

komunikací 173. 

Usnesení 4/22/2024: ZO nesouhlasí s prodejem. 

Výsledek hlasování: pro:5 proti: O zdržel se: O Usnesení 4/22/2024 bylo 

11. Projednání návrhu pronájmu prostor skladu. 

Pan - (Hluboké Dvorv l projevil zájem o pronájem prostor skladu vedle pro 

podnikatelskou V prostorách se nachází materiál z stavebních akcí a obec nemá jiné vhodné 

prostory. Prostory navíc nejsou vhodné pro a jsou situovány obce, kde se konají 

kulturní akce. 

Usnesení 5/22/2024: ZO nesouhlasí s pronájmem prostor skladu. 

Výsledek hlasování: pro:5 proti: O zdržel se: O Usnesení 5/22/2024 bylo 

12. Plán inventur 

Dne 28. 12 2024 se inventura na OÚ. komise bude Martin Pangrác, Tomáš Urban a 

Zeman Drahomír. Dokladová inventura pak musí být provedena do 15. 1. 2025. 

13. Návrhy, a dotazy 

Žádné dotazy nebyly 

14. 

Bez usnesení 

sbírka se v letošním roce od 4.-14. 1. 2025.Starosta obce požádá paní J. Pokornou o 

spolupráci sbírky. 

starosta obce vypracoval plán akcí v roce 2025, který bude na webových 

stránkách obce 

Zápis ze zasedáni ZO 22/2024 Stránka 2 z 3 



Zápis ze zasedání ZO č. 22/2024  Stránka 3 z 3 
 

15. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 
16. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.30 hodin 
 
 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 
V Hlubokých Dvorech dne 27. prosince 2024 
 

Zápis ověřili: 

 

 

…………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 
člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

 

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 
starosta obce 

 


